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0001



626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

o

O’ GOBIERND DE LA

SECRETARIA DE

d © clUDAD DE MEXICO ADMINISTRACION ¥ FINANZAS
06 |

Entidad

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Municipio

Iztacalco

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Tipo de Registro

Partida genérica

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de Recurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion

Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FORTAMUN

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones

Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones

Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones

Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones

Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones

Territoriales del

Distrito Federal

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave Programa

1005

1004

1004

1004

1004

1004

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa Fondo

Convenio -
Especifico

FORTAMUN

Sin Especificar

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

Sin Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia Ejecutora

Alcaldia Iztacalco

Sin Especificar

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Sin Especificar

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Rendimiento

Financiero

8781219.92

6207400.23

Reintegro |Tipo de Gasto

2 - Gasto de
Inversién

1- Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversién

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

EJERCICIO DEL GASTO

Partida

215 - Material
impreso e
informacion digital

Total del Programa
Presupuestario

246 - Material
eléctricoy
electrénico

612 - Edificacién no
habitacional

799 - Otras
erogaciones
especiales

332 - Servicios de
disefo, arquitectura,
ingenieriay
actividades
relacionadas

Total del Programa
Presupuestario

241 - Productos
minerales no
metalicos

617 - Instalaciones y
equipamiento en
construcciones

614 - Divisién de
terrenosy
construccion de
obras de
urbanizacién

612 - Edificacion no
habitacional

567 - Herramientas y
maquinas-
herramienta

562 - Maquinariay
equipo industrial

338 - Servicios de
vigilancia
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626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

Aprobado

308006529

148006529

160000000

1576160708

35040145

394000000

339158493

SECRETARIA DE

Modificado

319400

399091081.01

234167253.79

160000000

4923827.22

1576160708

35040145

11121126.11

60755033.54

322123840.35

300000

200000

317158493

Recaudado (Ministrado)

319400

359181973

194258145.78

160000000

4923827.22

1182120531

29000000

10323607.9

2585164.39

169381110.8

302658493

Comprometido

319400

7953039.55

7953039.55

906345212.54

18373923.56

2583297.64

35363567.23

250035461.31

Devengado

319400

7953039.55

7953039.55

906345212.54

18373923.56

2583297.64

35363567.23

250035461.31

Ejercido

319400

7953039.55

7953039.55

906345212.54

18373923.56

2583297.64

35363567.23

250035461.31

319400

7953039.55

7953039.55

906345212.54

18373923.56

2583297.64

35363567.23

250035461.31

- o

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

EJERCICIO DEL GASTO

Observaciones (Captura)

INTERESES GENERADOS POR 238,222.52 EJERCIDO 0.00

INTERESES GENERADOS POR 8,452,997.40 EJERCIDO 0.00

INTERESES GENERADOS POR 367,068.57 EJERCIDO 0.00
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Programa Fondo

. Rendimiento
Convenio -

Descripcion

Descripcion

Entidad Municipio Tipo de Registro Ciclode Recurso Tipo de Recurso Clave Ramo Clave Programa Dependencia Ejecutora Reintegro [Tipo de Gasto Partida

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Especifico

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Alcaldia Iztapalapa

Financiero

2 - Gasto de
Inversién

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

261 - Combustibles,
lubricantes y aditivos

799 - Otras
erogaciones
especiales

396 - Otros gastos
por
responsabilidades

355 - Reparaciony
mantenimiento de
equipo de transporte

351 - Conservaciony
mantenimiento
menor de inmuebles

345 - Seguro de
bienes patrimoniales

336 - Servicios de
apoyo
administrativo,
traduccion,
fotocopiado e
impresién

319 - Servicios
integrales y otros
servicios

317 - Servicios de
acceso de Internet,
redesy
procesamiento de
informacién

313-Agua

311 -Energia
eléctrica

298 - Refaccionesy
accesorios menores
de maquinariay
otros equipos

296 - Refaccionesy
accesorios menores
de equipo de
transporte

273 - Articulos
deportivos
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640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

Aprobado

280695777

8936931

22739653

1894475

1098266

864960

23516858

448455027

Modificado

280695777

6936931

4500000

2500000

22739653

1894475

1098266

2864960

23516858

448455027

1500000

5100000

3000000

Recaudado (Ministrado)

216479743.4

1575016.54

3189780.12

2500000

22739653

1594475

700000

864960

22500000

378000000

1184940

Comprometido

204545530.28

1563586.03

1171321.6

14599887.02

795676.97

39475.76

21837576

346994214.75

1184940

Devengado

204545530.28

1563586.03

1171321.6

14599887.02

795676.97

39475.76

21837576

346994214.75

1184940

Ejercido

204545530.28

1563586.03

1171321.6

14599887.02

795676.97

39475.76

21837576

346994214.75

1184940

204545530.28

1563586.03

1171321.6

14599887.02

795676.97

39475.76

21837576

346994214.75

1184940

- o

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

EJERCICIO DEL GASTO

Observaciones (Captura)

INTERESES GENERADOS POR 1,592,886.36 EJERCIDO 0.00

0095



